2023 年１月 17 日

各  位 会 社 名 タ マ ホ ー ム 株 式 会 社

住 所 東 京 都 港 区 高 輪 三 丁 目 2 2 番 ９ 号

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 玉 木  伸 弥

（コード番号：1419）

問 合 わ せ 先 取 締 役 管 理 本 部 長 小 島  俊 哉

TEL. 03-6408-1200

配当予想の修正（記念配当）に関するお知らせ

当社は、2023 年１月 17 日開催の臨時取締役会において、2023 年１月 11 日に公表した 2023 年５月期の期

末配当予想につきまして、下記のとおり、修正（記念配当）することを決議しましたのでお知らせいたしま

す。

なお、期末配当金の正式決定につきましては、2023 年８月開催予定の第 25 期定時株主総会の決議を経て

正式に決定する予定です。

                        記

１．配当予想の修正

 年間配当金（円）

第２四半期末 期末 合計

前回修正予想

（2023 年１月 11 日発表）
0.00 135.00 135.00

今回修正予想

  170.00

(普通配当 135.00)

(記念配当 35.00)

170.00

 (普通配当 135.00)

(記念配当 35.00)

当期実績 0.00

前期実績

（2022 年５月期）
0.00 125.00 125.00

２．修正の理由

当社は、株主のみなさまへの適切な利益還元を経営における重要課題のひとつとして認識しており、安定

配当の維持、継続を基本方針としております。

当社は、2023 年６月に創業 25 周年を迎え、また、2023 年５月期第２四半期連結累計期間の業績進捗状況

を鑑み、株主のみなさまの日頃のご支援に感謝の意を表すとともに、当社の 25 周年を記念いたしまして、

2023 年５月期の期末配当において１株当たり 35 円の記念配当を実施することといたしました。

これにより 2023 年５月期の１株当たり期末配当金は、普通配当 135 円、25 周年記念配当 35 円の合計 170

円に修正いたします。

                                                                                    以   上